КОМИТЕТ ФИНАНСОВ
               АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
             ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН
      ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
                       ПРИКАЗ
от 05 ноября 2020 года № 84
О внесении дополнения в приказ
комитета финансов администрации
муниципального образования
Тосненский район Ленинградской области
от 26.12.2019 № 130 «О назначении администратора
доходов бюджета муниципального образования
Тосненский район Ленинградской области» (с учетом
дополнения, внесенного приказом комитета финансов
администрации муниципального образования
Тосненский район Ленинградской области
от 31.08.2020 № 57)

        П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Внести в приказ комитета финансов администрации муниципального образования Тосненский район Ленинградской области от 26.12.2019 № 130 «О назначении администратора доходов бюджета муниципального образования Тосненский район Ленинградской области»  (с учетом дополнения, внесенного приказом комитета финансов администрации муниципального образования Тосненский район Ленинградской области от 31.08.2020 № 57) следующее дополнение:
         1.1. После абзаца: «034 2 02 15009 05 0000 150 Дотации бюджетам муниципальных районов  на частичную компенсацию дополнительных расходов на повышение оплаты труда работников бюджетной сферы и иные цели» добавить следующий абзац:
          «034 2 02 16549 05 0000 150 Дотации (гранты) бюджетам муниципальных районов за достижение показателей деятельности органов местного самоуправления».
2. Начальнику сектора доходов бюджетного отдела комитета финансов Петровой Т.П. разместить настоящий приказ на официальном сайте администрации муниципального образования Тосненский район Ленинградской области в сети интернет, в разделе «Финансы».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя председателя комитета финансов - начальника бюджетного отдела Иванову И.В.
4. Настоящий приказ вступает в действие с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года.

Заместитель главы администрации-
председатель комитета финансов                                                                          С.И.Мурша

С приказом
ознакомлены  ______________  ______________________«____» ____________2020 г.
                             Подпись                   Расшифровка подписи
                        ______________  ______________________«____» _____________2020 г.
                             Подпись                   Расшифровка подписи

Петрова Татьяна Петровна 8813(61)32271